
8

8

1

3

6

4

2

5

7

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月26日（火）4回笠松1日
 3R おかえり！祝開催再開！笠松競馬　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：41,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 デモネタブンキット
父:トーセンホマレボシ  母:コンパクトモデル

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:33.4
(－)

3-3-3-2 40.7 － 3 428
(-10)

笹野博司（笠松）
村上卓史
村上　欽哉

2 10 アクアカレイド
父:ベーカバド  母:フジドリーム

牝  3 大原浩司
54.0

1:33.4
(クビ)

2-2-2-1 40.8 － 1 391
(-2)

栗本陽一（笠松）
三峰誠植
イワミ牧場

3 1 シャインローリエ
父:ディープブリランテ  母:ローリエ

牝  3 向山牧
54.0

1:33.6
(1)

5-5-4-4 40.6 － 5 408
(-4)

笹野博司（笠松）
川合秀宏
シンユウフアーム

4 3 スペリオン
父:トーセンモナーク  母:スティールシャーク

牝  3 東川慎
△52.0

1:34.5
(4)

1-1-1-3 42.0 － 4 424
(+6)

後藤佑耶（笠松）
小林正和
織田　正敏

5 6 マルヨトランセンド
父:トランセンド  母:マルヨディローゼ

牡  3 松本剛志
56.0

1:34.5
(クビ)

7-8-6-5 40.7 － 2 492
(+2)

柴田高志（笠松）
野村春行
鈴木　武蔵

6 4 タンホイザー
父:ミッキーアイル  母:アクアブルーバレー

牡  3 塚本征吾
△54.0

1:34.8
(1 1/2)

9-10-8-7 40.8 － 6 415
(-12)

栗本陽一（笠松）
北原大史
まるとみ冨岡牧場

7 2 キューテット
父:ダノンシャーク  母:エイシントット

牝  3 細川智史
△52.0

1:36.0
(6)

4-4-5-6 42.8 － 7 399
(-5)

藤田正治（笠松）
（株）ボンズ
元茂　修一

8 5 フローラーリア
父:グラスワンダー  母:マイネカトレア

牝  3 深澤杏花
★50.0

1:36.0
(ハナ)

8-7-7-8 42.0 － 9 414
(-6)

田口輝彦（笠松）
山口謙太郎
株式会社ブルースターズファーム

9 8 レディバードガール
父:トーセンラー  母:アイアイサクラ

牝  3 森島貴之
54.0

1:36.3
(1 1/2)

10-9-10-9 42.2 － 8 418
(+1)

水野善太（笠松）
遠藤喜和
モトスファーム

10 7 ワイエスファイター
父:バゴ  母:インタールナ

牡  3 加藤利征
56.0

1:37.3
(5)

6-6-9-10 43.5 － 10 392
(+1)

伊藤強一（笠松）
中川健
横山　浩司

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,10,9,2,1,7,6,5,4,8

3,10,9,2,1,7,5,6,8,4

3,10,9,1,2,6,5,4,7,8

10,9,3,1,6,2,4,5,8,7

払戻金
単 勝 9 350円

複 勝 9 150円

10 150円

1 200円

ワイド 9-10 260円

1-9 490円

1-10 450円

枠 連 8-8 460円

馬 連 9-10 620円

馬 単 9-10 1,290円

3連複 1-9-10 1,330円

3連単 9-10-1 5,610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


