四日											
3R おかえり!祝開催再開!笠松競馬 C3 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良		
[4	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:41,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:14,000 円										
着	枠	: 馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	g デモネタブンキット 父:トーセンホマレボシ 母:コンパクトモデル	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:33.4 (-)	3-3-3-2	40.7	-	3	428 (-10)	笹野博司(笠松) 村上卓史 村上 欽哉
2	8	10 アクアカレイド 父:ベーカバド 母:フジドリーム	牝 3	大原浩司 54.0	1:33.4 (クビ)	2-2-2-1	40.8	_	1	391 (-2)	栗本陽一(笠松) 三峰誠植 イワミ牧場
3	1	1 シャインローリエ 父:ディープブリランテ 母:ローリエ	牝 3	向山牧 54.0	1:33.6 (1)	5-5-4-4	40.6	_	5	408 (-4)	笹野博司(笠松) 川合秀宏 シンユウフアーム
4	3	3 スペリオン 父:トーセンモナーク 母:スティールシャーク	牝 3	東川慎 △52.0	1:34.5 (4)	1-1-1-3	42.0	_	4	424 (+6)	後藤佑耶(笠松) 小林正和 織田 正敏
5	6	6 マルヨトランセンド 父:トランセンド 母:マルヨディローゼ	牡 3	松本剛志 56.0	1:34.5 (クビ)	7-8-6-5	40.7	ı	2	492 (+2)	柴田高志(笠松) 野村春行 鈴木 武蔵
6	4	4 <b>タンホイザー</b> 父:ミッキーアイル 母:アクアブルーバレー	牡 3	塚本征吾 △54.0	1:34.8 (1 1/2)	9-10-8-7	40.8	-	6	415 (-12)	栗本陽一(笠松) 北原大史 まるとみ冨岡牧場
7	2	2 キューテット 父:ダノンシャーク 母:エイシントット	牝 3	細川智史 △52.0	1:36.0 (6)	4-4-5-6	42.8	_	7	399 (-5)	藤田正治(笠松) (株) ボンズ 元茂 修一
8	5	5 フローラーリア 父:グラスワンダー 母:マイネカトレア	牝 3	深澤杏花 ★50.0	1:36.0 (ハナ)	8-7-7-8	42.0	-	9	414 (-6)	田口輝彦(笠松) 山口謙太郎 株式会社ブルースターズファーム
9	7	8 レディバードガール 父:トーセンラー 母:アイアイサクラ	牝 3	森島貴之 54.0	1:36.3 (1 1/2)	10-9-10-9	42.2	_	8	418 (+1)	水野善太(笠松) 遠藤喜和 モトスファーム
10	7	7 ワイエスファイター 父:バゴ 母:インタールナ	牡 3	加藤利征 56.0	1:37.3 (5)	6-6-9-10	43.5	-	10	392 (+1)	伊藤強一(笠松) 中川健 横山 浩司

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,10,9,2,1,7,6,5,4,8			
2コーナー	3,10,9,2,1,7,5,6,8,4			
3コーナー	3,10,9,1,2,6,5,4,7,8			
4コーナー	10,9,3,1,6,2,4,5,8,7			

## ● 払戻金

単 勝	9	350円
複 勝	9	150円
	10	150円
	1	200円

ワイド	9–10	260円
	1-9	490円
	1-10	450円

枠 連	8-8	460円
馬連	9-10	620円
馬単	9-10	1,290円

3連複	1-9-10	1,330円
3連単	9-10-1	5,610円